
 
 
 
 
 

  Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov � Tel.: +420 242 429 244 
  Fax: +420 242 429 257 � E-mail: info@cjf.cz � IČ: 48549886 � DIČ: CZ48549886 

 

Kontakty : Česká jezdecká federace, Lucie Spiwoková – generální sekretář ČJF, tel.: 724 511 133, e-mail: spiwokova@cjf.cz  
Tiskový servis ČJF: Josef Malinovský, tel.: +420 606 382 315, e-mail: malinovsky@cjf.cz 

Novým manažerem skokové komise ČJF je Martin Ohnheiser  

 

Ve středu 28. kv ětna 2014 zasedala na pražském Strahov ě Rada České jezdecké federace a 

následn ě i Výkonný výbor ČJF, který řešil mezi aktuálními tématy mj. i jmenování nového 

manažera skokové komise ČJF. Petr Švec z této pozice odstoupil 14. kv ětna. 

Ve stejný den byl při zasedání VV ČJF pověřen dočasným řízením skokové komise viceprezident pro sport – 

Ing. Milan Theimer. Ten okamžitě svolal na pondělí 19. května schůzku skokové komise, kde se jednalo o novém 

složení. Z dosavadních členů projevili zájem o pokračování práce ve skokové komisi Roman Drahota, Aleš Opatrný 

a Martin Ohnheiser, který se nakonec ujme vedení komise. Tento návrh potvrdil Výkonný výbor České jezdecké 

federace na svém mimořádném středečním zasedání. Dalšími členy skokové komise ČJF se stanou Klára 

Damborská a Olga Plachá.  

 

TISKOVÁ INFORMACE č. 24 
Praha, 29. května 2014 


